

Protokoll fra årsmøtet i Oslo Redaktørforening 13. april 2021

1. Åpning og konstituering

Foreningens leder, Silje Hovland, ønsket velkommen til årsmøtet, som på grunn av gjeldende smittevernsrestriksjoner ble avholdt digitalt.

Kenneth Andresen ble valgt som dirigent og Reidun Kjelling Nybø som protokollfører.

Ingeborg Volan og Danby Choi ble valgt til å undertegne protokollen.

Det framkom ingen merknader til innkalling og dagsorden, og dirigenten erklærte møtet for lovlig satt.

2. Redegjørelse

Redegjørelsen for 2020 var tilsendt medlemmene på forhånd og styreleder Silje Hovland oppsummerte at det har vært et spesielt år med lavere aktivitet i foreningen. Kun et møte – debatt om hvorvidt de mektige kildene har fått for stor makt – ble arrangert fysisk. Det var god deltakelse på det møtet og det har i tillegg vært god deltakelse også på de tre digitale møtene OR har arrangert.

Dirigenten gikk deretter gjennom redegjørelsen. Det var ingen spørsmål eller kommentarer til redegjørelsen.

Vedtak: Styrets redegjørelse tas til etterretning.

3. Regnskap

Regnskapet for 2020 var tilsendt alle medlemmene på forhånd. Foreningens sekretær ga et raskt overblikk over hovedtallene, som viser et overskudd på drøyt 280.000 kr. Styret har allerede drøftet muligheten for å kunne ta egenkapitalen noe ned, ved å gjennomføre tiltak som kan komme medlemmene til gode.

Det var ellers ingen spørsmål eller kommentarer.

Revisjonsberetningen (konklusjonen) ble referert av dirigenten.

Vedtak: Regnskapet godkjennes.

4. Valg

Styre

Leder av valgkomiteen, Nina Schmidt, la fram komiteens innstilling som var som følger:

Leder: Silje Hovland, TV 2 (gjenvalg)

Nestleder: Ole Kristian Bjellaanes, NTB (gjenvalg)

Styremedlem: Helje Solberg, NRK (gjenvalg)

Varamedlemmer (fast møtende)

David Stenerud, ABC Nyheter (gjenvalg)

Tove Lie, Khrono (gjenvalg)

Valgkomiteens forslag ble enstemmig bifalt.

Valgkomité

Valgkomiteen har bestått av Nina Schmidt, Advokatbladet (leder), Lars West Johnsen, Dagsavisen og Lars-Eirik Nygaard, Vi Menn.

Dirigenten orienterte om at valgkomiteens leder har bedt om avløsning, og som ny valgkomite ble foreslått:

Lars West Johnsen, Dagsavisen (leder)
Lars-Erik Nygaard, Vi Menn
Gøril Huse, Klar Tale (ny)

Forslaget ble enstemmig bifalt.

Revisor

Dirigenten foreslo gjenvalg av BDO AS v/ Erik Lie som revisor.

Forslaget ble enstemmig bifalt.

5. Innsendte forslag

Det forelå ingen innsendte forslag.

Styrets leder avsluttet årsmøtet med å takke for tilliten på vegne av hele det gjenvalgte styret, og takket også avtroppende leder av valgkomiteen for en god innsats gjennom mange år.

Oslo, 13. april 2021



Danby Choi



Ingeborg Volan



Reidun Kjelling Nybø